MopBecHOW cBeTUNbHUK N3 cepun Grace nmeert
MeTalIM4ecKyo apMaTypy, rajibBaHNU3NPOBaHHYIO B LIBET
OpOH3bl N AEKOPMPOBAH MAaCCMBOM XpYyCTass U NogBeckamMum
M3 XpycTans, rajlbBaHU3MPOBaHHOIO B LiBET LWaMnaHb

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
Stilfort 1053/05/01P cepwus

Grace

5500¥P

CtpaHa bpeHpa:

Konnekumns:

CTunb CBETU/IbHUKA

MaTepuan apMaTypbl:

LiBeT apmaTypbl:

Konn4yectBo namn, WT.:

MOLHOCTb:
Twn uokons:

Mnowanb ocBeLWeHns, M2:

OnnHa cBeTU/IbHNKA, MM:

LIJ|/|pv|Ha CBETWUJIbHUKa, MM!

BbicOTa cBETUJIbHUKA, MM:

Bec B Kopobke, Kr:

JlamMnbl B KOMMJEKTe, WT.:

[apaHTUA:

Tun cBeTUNbHNKA:

CBEeTUNbHUK

FepmaHunsa
Grace
MonepH
MeTann
bpoH3a

1

40w

El4

2

180

80
550-1500
1,2

HeT
1lron
noaBecHomn



